
Allegato D: OFFERTA ECONOMICA

Inserire la 

denominazionedell'operatore 

economico

Lotto CIG Descrizione lotto Codice Prodotto Fornitore Ribasso unico (%) Valore Offerto

1

7
7

6
1

7
5

4
2

0
7 GARA EUROPEA A PROCEDURA

APERTA PER L’APPALTO DEL

SERVIZIO DI PULIZIA E

SANIFICAZIONE DELLE STRUTTURE

DI ALTAVITA ISTITUZIONI RIUNITE

DI ASSISTENZA -I.R.A.

0001 0,00 357.000,00

Ditta offerente 

(mandataria nel 

caso di ATI) :

Prezzo complessivo a base d'asta (IVA e Oneri della 

Sicurezza esclusi)

357.000,00

Codice Offerta OFFECO

Data Offerta Inseire la data dell'offerta

Colonne NON MODIFICABILI SCHEDA OFFERTA MODOFF-IRAPA###0001-OFFECO

Celle/colonne di compilazione da parte della Ditta 

offerente

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL

SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE DELLE STRUTTURE DI

ALTAVITA ISTITUZIONI RIUNITE DI ASSISTENZA -I.R.A.


